Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V444-1
D
MERKMALE
•	 Kompakte Abmessungen und geringes Gewicht zur einfachen Montage auf allen
Ventilen der Baureihen 290 & 390 mit Steuerkopf-Ø 90 & 125 mm.
•	 Handhilfsbetätigung zur Vereinfachung der Wartung.
•	 Pilotventil 356: Austausch der Magnetköpfe, Gleichstrom und Wechselstrom,

PILOTVENTILE BAUREIHE 314-356
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE
BESTELLBEISPIEL:
E314K141S1N01 F8
SC G 356 B 467 VMS 24V / DC
Artikel-Nr.
Spannung
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
M200071N00
Artikel-Nr.
Typ Vorsatz Pilotventil Ø
Steuerkopf
A B C
D Steueranschluss Gewicht (1)
NC NO NC NO
01 - Baureihe 314 90 mm 67 128 169 72 91 PNC PNO 0,610125 mm 86 147 188 123 142
02 SC Baureihe 356
90 mm 67 119 150 46 65
PNC PNO 0,253
125 mm 86 138 169 97 116
(1)	 Einschl. Adapter, Magnet und Leitungsdose.
S